Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06 сентябрь 2021 й.                           № 57                    06 сентября 2021 г

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 17, 18 и 19 сентября 2021 г..

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории сельского поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения от 06.08.2021 года № 57
Перечень специальных мест для размещения на территории сельского
поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	N
п/п
	Наименование и адрес объекта, около которого (в котором) находится место для размещения материалов
	Место для размещения материалов

	с. Мещегарово, ул. Капитана Шарипова дом 35;

Р.Б.Салаватский р-н с.Мещегарово, ул.Капитана Шарипова 37
	Информационный стенд для размещения объявлений

	с.Еланыш ул.Центральная 62
	Информационный стенд для размещения объявлений

	д.Саргамыш, ул. Центральная 41
	Информационный стенд для размещения объявлений

	с .Шарипово ул. Парт Мурзы 72
	Информационный стенд для размещения объявлений

Р.Ф. Сафин